000 "TennoaBTomaTmka" MHH: 1001157214
Pecn Kaperwus, r MNeTpo3aBoack, p-H MormkoBka, yn JlecHasa, gom 34  OI'PH: 1041000031566

®OPMA 2.8 — OTYET OB UCMNONTHEHUU YNPABJAIOLLEA OPFTAHU3ALIMENA OOrOBOPA YMNPABIEHUSA, A
TAKXE O BbINOJIHEHUU TOBAPULLECTBOM, KOOINEPATUBOM CMET 1OXOAO0B K1 PACXOAO0B No
APECY:

PECIMYBIUKA KAPENWUA, METPO3ABOACK, MNMP-KT. AIEKCAHAOPA HEBCKOI'O, 1IOM 63

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

1. [ata 3anornHeHusi/BHeCEHNS! U3MEHEHWIA 31.05.2022
2. [ata Hayara oT4éTHOro nepuoaa 01.01.2021
3. [ara koHua oT4éTHOro nepuoaa 31.12.2021

OBLUAA UHO®OPMALINA O BbINMONMHAEMbBIX PABOTAX MO COAEPXAHUIO U TEKYLLIEMY PEMOHTY OBLLIEIO
MMYLLECTBA

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaveHune

4.  ABaHcoBble nratexu notpedureneit (Ha Havarno nepvoga): 0,00 py6.
MepexopsiLLme ocTaTkv AeHEXHDBIX CPeACTB (Ha Havaro

5. neprona) 0,00 py®6.

6. 3agorkeHHOCTL NoTpeduTenel (Ha Ha4aro neproaa): 138140,04 py®.
HauvncneHo 3a ycnyru (paboTsl) no conepkaHmio 1

7. TEKyLLLEeMY PEMOHTY, B TOM YuCrie: 1012518,69 py6.

8. - 3acogepxaHve gova 640440,67 py6.

9. - 3a TeKyLLMIA PEMOHT 160912,65 py6.

10. - 3a ycnyrv ynpaereHusi 211165,37 py0.

11. Tlorny4eHo AeHeXHbIX CPeacTs, B T.4.: 980733,85 py0.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT

12 COBCTBEHHMKOB/HAHMMATENEN MOMELLLEHIA 980733,85 pyb.
- LiereBbIX B3HOCOB OT

13. COOCTBEHHVKOB/HaHMMAaTENen NMoMeLL,eHUIA 0,00 py6.

14. - cybewmawn 0,00 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT UCMONb30BaHUS

15. obLLero MvyLLiecTea 0,00 py6.

16. - Npoyve nocTynreHus 0,00 py®6.

17. Bcero aeHexHbIX CpeacTB C YHETOM OCTaTkoB 980733,85 py6.

18. ABaHcoBble nratexm notpedurenelt (Ha koHew, nepuoga):. 0,00 py6.

MepexonsiLLie OCTaTKM AEHEXHBIX CPEACTB (Ha KOHeL,
19. neprona) 0,00 py®6.
20. 3apgorkeHHOCTL NoTpeduTenen (Ha KoHeL, neproaay: 169924,88 py®.

BbINONIHEHHBIE PABOTbI (OKA3AHHbBIE YCITYT) MO COOEP>KAHUIO OBLLIEIFO UMYLLECTBA U TEKYLLIEMY
PEMOHTY B OTYETHOM NEPUOLE

TeKyLIJVIIZ PEMOHT obuwero nMyliecTsa MHOIOKBapTUPHOIro goma

21. HaumveHoBaHve paboTbl TeKyLLMiA peMOHT 06LLLEro UMyLLLECTBA MHOMOKBapTVPHOIO AoMa
ogoBas daKTMyeckasn
2. rommocTs pador (yoryr) 106372,00 py6.

23, HameroBatvie paGots! (ycryrm),

Z o
-~ BLINOMHAEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena YcTtaHoBKa [OBOAYMKA Ha BXOZHYHO ABepb (noabe3a Ne 1)

MeproaM4HOCTL BBINOMHEHMS
24, paboT (Okasarust ycryr) [Mpv NnpoBeaeHMM TeKyLLLEro pemMoHTa
25. EpvHvua nisvepeHmns LT,
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHUs 4382,00 py6.

HavmveHoBaHve pabotbi (ycryri),
23. BLINONHSIEMON B PAMKaX YKa3aHHOrO pasaerna M3rotoBreHre 1 ycTaHoBKa NeCTHULBI cnycka B nogsan (nogbesa Ne 2)
Meprogn4HOCTL BLINONHEHNS
24, pag)T (okasanvs yeryr) [Mpv NnpoBeaeHUM TekyLLLEro pemMoHTa

25. EgvHvua namepeHmns LT,
26. CroumMocTb Ha ef. M3MepPeHust 26563,00 py6.

93 HauveroBarve paboTsl (ycryru),

BbINOMHAEMON B pamKkax yka3aHHoro pasgerna Sawmera pajvatopa (nofpean Ne 2)



24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25.
26.

MeproaM4HOCTL BLIMOSHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua namepermns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKkax yka3aHHoro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua uamepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HamveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

IMpy NpoBEaEHUM TeKyLLLEro peMoHTa

LUT.
15325,00 py6.

3aveHa 3aI'IOpHOI7| apmMatypbl Ha CUCTEME LIEHTPalTbHOro OToNnrneHnA

[Mpv NnpoBeaeHUM TekyLLLEro peMOHTa

LUT.
53152,00 py6.

YCTaHOBKa CBETUIbHMKA Mo, KO3bipbKom (noabesa Ne 3)

[Mpy NpoBeneHnn TekyLLEro pemMoHTa

LUT.
2150,00 py®.

Ycnyrn BakyyMHOM MalLvHbl (OTKayka Bogbl 13 nogsara)

[py NpoBeaeHN TeKyLLLEro peMoHTa

4800,00 py6.

PaboTbl, Heobxoammble And Hagexaluero coaepXaHuA 3ﬂeKTpOO6pyﬂOBaHMﬂ B MHOIrokBapTpHOM aome

21.

22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavimeHoBaHWe paboTbl

ogoBas dakTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax YKa3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHuua uamepermst
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HamveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax yKasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHmua navepeHys
CrouMMocTs Ha ef. M3MepeHus

Pabotbl, HeoBxoaMMbIe ANA HAATIEXALLIEro CoaepXaHus AMeKTPoobpya0BaHNA B
MHOrOKBapTVPHOM [i0Me

23201,04 py6.

TexHn4eckoe 0bCIy>KMBaHME CUCTEMbI OCBELLLEHUS 0bLLLero umyLLecTsa. [MpoBegeHvie
TEXHNYECKMX OCMOTPOB OOLLLEOOMOBbIX SNIEKTPUYECKUX CETEN, CBETUILHIKOB, BPY
BBOAHbIX W STXKHbBIX LLITOB,YCTPAHEHNE HE3HAYUTESTbHBIX HEVCMPABHOCTEN
3IIEKTPOTEXHUYECKIX YCTPOVCTB, BHYTPMAOMOBbIX SMIETKPOCETEN B MHOMOKBAPTUPHOM
[oMe, 3aMeHa MaMmn, HevcrpaBHbLIX Y4acTKOB 3riekTpoce™ (4o 3% ot obLLen
NPOTSPKEHHOCTU 3MIEKTPONPOBOAKM)

[Ba 1 Goree pas B rog,

KB. M
1,73 py6.

TexHuyeckoe 00Cy>KMBaHNE aBTOMATUYECKOrO LT ariekTpocHabxeHus vina "BPY"
BBOOHbBIX 1 9T&XKHbIX LLKadhoB: OCMOTP, NpOBEPKa MCMPaBHOCTU.

ExxemecsayHo

LUT.
181,16 py®.

I'IpOBepKa M3051ALMKN SNEKTPONPOBOAKN U ee YKpernreHe

[Ba 1 Goree pas B rog,

M.
1,83 pyb.

PaGoTbl, HeoBXoauMble AN HaAMeXallero coaepaHus o6opyaoBaHMs U CUCTEM MHKEHEPHO-TEXHUYECKOTO obecrneyeHms,
BXOJALLYX B COCTaB OGLLEro MMyLLECTBA MHOMOKBapPTUPHOIO AoMa

21.

23.

24.

25.
26.

23.

HavmeHoBaHue paboTbl

"onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHmua navepeHns
CroMMocTs Ha ef. M3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

Pabotbl, HeobxoauMble ANA HaANEXKaLLEro CoaepKaHyst 000pyA0BaHUSA U CUCTEM
VHXEHEPHO-TEXHUYECKOrO 0becneyeH)s], BXOASILLMX B COCTaB ODLLLero nmyLLLecTea
MHOrOKBapTVPHOroO lomMa

158504,52 py6.

TexHuyeckoe 00CyKMBaHNE UHKEHEPHBIX CETEN BXOASLLMX B COCTaB OOLLLEro
umyLLecTBa PaboTsl, Heobxoammbie 4119 Haanexallero cogepxanus obopyaosaHust U
CUCTEM UHKEHEPHO-TEXHUYECKOrO 0DECTIEYEHS], BXOASILLIMX B COCTaB OOLLIEro
MMYLLLECTBA MHOTOKBAPTVPHOIO JOMA: TEXHUHECKOE 0OCTTy)KMBaHNE W BbINOIHEHNE
PEMOHTHbIX PaboT BHYTPMOOMOBBIX TpyBONpPOBOAOB, 3aNOpHON apMaTyphb! 1
000pYy0BaHUS CUCTEMBI LIEHTPASTBHOTO OTOMSIEHNS, -OCMOTPLI; 06CTen0BaHVe Nprbopos
OTOMMEHUs1 B NMOMELLLEHWSIX NOTpedUTEnei (Mo 3asiBkam);MiaHoBbIe OTKIOHEHUS],
nogkntodenns CLIO, npoBepka MCnpaBHOCTY TEMITOBOM U30MsiLvM
m&)&npoaouoe;rexmqecxoe 06CIy>uBaHVie BHYTPMAOMOBBIX UHXEHEPHBIX CETeN 1
00OpYy0BaHUS CUCTEM FOPSIHEro BOAOCHAOKEHUS (MPY HAIMHM), XOIOAHOTO
BOOCHABXEHVSI; OCMOTPbI BHY TPUAOMOBbIX UHXEHEPHBIX CETE 1 0BOpYyA0BaHMA
CVCTEM BOAOOTBEAEHMS

ExxemecsyHo

KB. M
1,88 pyb.

MpombiBKa TpyBONPOBOAOB CUCTEMbI LIEHTPANBLHOTO OTOMNEHNS!



24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepeHnst
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTs Ha ef. M3MepeHus

OpnuH pas B rog

1000 Ky6.m.
42,91 py6.

Fw:,pasnmqecn(me UCMNbITaHUA CUCTEMbI OTOMJIEHNA

OpwH pas B rop,

M.
1,60 py.

PaGoTbl, HeobXoaUMble A HAAMeXaLLero CoAePXKaHs HECYLLYIX, HEHECYLLYIX KOHCTPYKLIUIA, KaHarNM3aLUMOHHbBIX BbITSKEK,
3rMeMeHTOB MYCOPOMPOBOAA; OCMOTPbI MecT 06LEero nonb3oBaHuA. PaGoTkl, HeobXxoauMble Ana HaAnNeXallero coaepKaHs

CUCTEMbI BEHTUINAL N MHOITOKBapTUPHOIro gomMa

21.

22.

23.

24.
25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25,
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24,
25.

HavmeHoBaHve paboTbl

"onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTL paboT (ycryr)

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrm),
BbINOMHAEMOV B paMKax YKa3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHuua nsmepeHns
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3mMepeHna

HamvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOMHEHVIS!
paboT (Oka3aHus ycryr)

EavHuua usmepermns

CronmocTs Ha eq. nm3mMepeHna

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BbIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CronmocTs Ha efi. M3MepeHs

HamvieHoBaHWe paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

negI)/IOJJ,I/ILIHOCTb BbINOIHEHMA
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua namepermns
CrovMocCTb Ha efl. UsMepeHust

HamvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

Pabotbl, HeoOxoaUMbIE A5 HAAEKALLETO COAEPKaHNS HECYLLIMX, HEHECYLLIMX
KOHCTPYKLIMI, KaHaNM3aLWMOHHbIX BBITSHKEK, SMEMEHTOB MyCOPOMPOBOAA; OCMOTPbI MECT
obLLero none3oBaHuA. PaboTkl, HeobxoaMMbie 4 Haa eXaLLero cogepKaHns
CUCTEMbI BEHTUITALMM MHOMOKBapPTUPHOIO IoMa

81928,56 py6.

MpoBeneH1e TEXHNHECKMX OCMOTPOB U YCTpaHEHMe HE3HAUUTENbHbLIX HEUCTIPaBHOCTEV B
CUCTEME BEHTWIALMM (BEHTWITALMOHHBIX KaHarax) MoMeLL,eHWi B JOMax rasoBbIMM
npubopam1 UK 3eKTpoNIMTamm: onpeaerieHre pabotocrnocobHOCTV 0BopyA0BaHMA 1
3MEeMEHTOB CUCTeMbI. KOHTpOrb cocTosiHWA. [poBepka yTenneHus TenmbixX Yepaakos,
MrioTHOCTU 3aKPbMVst BXOAOB Ha HUX. BbisiBrieHVe HeNMOTHOCTEN B BEHTUIALMOHHBIX
KaHarax u LUaxTax.

[Ba 1 Goree pas B rog,

LUT.
7,68 pyb.

lMpoBepKa HarmuMs TANM B AbIMOBEHTKaHarax (B JOMax C rasoBbiM1 npuGopamm).
MpoBepka Harm4mst TAru. YcTpaHeHne HeaHauUTerbHbIX HEVCTIPaBHOCTEN B CUCTEME
ObIMOyaaneHms

[Ba v Goree pa3 B rog,

1000 kB.M.
294,89 pyo6.

OCMOTP Hapy>HbIX KOHCTPYKLMIA. OCMOTP Hapy»KHOW OTAENKU: OCMOTP TeppUTOpUn
BOKPYT 30aHVS C LIerbio MPeaynpexaeHnst UBMEHEHUS NMPOEKTHBIX NMapaMeTpoB
BEPTUKAIbHOW NraHnpoBky. [TpoBepka TEXHMYECKOrO COCTOSIHWS HECYLLIMX KOHCTPYKLA
79 BbISIBIIEHVIS NPU3HAKOB HEPaBHOMEPHBIX 0CaA0K dlyHAaMeHTa, KOppo3un apMatypbl
1 HECYLLIMX KOHCTPYKLMsIX. [poBepKka COCTOSHUS MapoM3ornsiLym U CUCTEM BOOOOTBOAA,
OCMOTp CTeH, neperopoaok, acanos: BbiSBIEHVE HAPYLLEHUA B YCIOBUSIX
3KCMyaTaLyy, HeCaHKLMOHMPOBAHHOMO KOHCTPYKTVBHOMO PELLIEHNS, MPMU3HAKOB NOTepM
HecyLLley CNoCOBHOCTY, Harm4Ms AediopMaLyK, Tenro3alLMTHLIX CBOMCTB. BbisiBreHve
CriefioB KOppOo3i, Hannima TpeLLH. OCMOTD NEPEKPLITA 1 MOKPLITWIAL BbiABIIeHNe
HapyLLIEHUI yCOBUI 3KCMyaTaLym, npornbos, TpeLLmH 1 korebaHui. BoisereHve
Hanm4us, Xapaktepa 1 Bef4MHbI TPELLWH B Tere Nepekpbivs B MeCTax NMpUMbIKaHUA K
CTeHaM; OTCMOEHWe 3aLLUTHOrO criost 6eToHa 1 OroneHus apMatypbl; KOppO3uv
apmMatypbl. YcTpaHeHue He3HauM TerbHbIX HEOOCTATKOB.

[Ba v Goree pa3 B rog,

KB. M
0,23 py6.

TexHyieckoe 0BCryXMBaHNE MATKON ((KECTKOIA) KPOBIM (O4MCTKA MSATKOWA KPOBMM OT
Mycopa,yaarneHue Hareaw (CHera) ¢ KpOBIv 1 BOQONPUEMHOWM BOPOHKW BHYTPEHHETO
BofdocToka (20% oT obLLiero oGbema KpoBnu), B 3vMHeEE BPEMS OCMOTP OrOrOBKOB

[ObIMOXOI0B U BEHTUIAILIMOHHBIX KaHAroB C LIENBH0 NPenoTBpaLLEH s X 0OMepP3aH1s 1
3aKynopKK, YCTpaHeHVe obneaeHeHUs B JOMaX C ra3oBbIMM KOSIOHKaMM)

OpwH pas B rop,

KB. M

1,69 pyO©.

ObcnyxvBaHue KpoerM. OCMOTP BCEX 3NIEMEHTOB KPbILLW: OCMOTP, OMpeaenstoLLui

Ff)quocm, BOOOMPOHULIBEMOCTb, COCTOSHIIE 3MEMEHTOB KPOBM 11 BOJOCTOKOB.
poBEpKa MOMHVEIALLIUTHBLIX YCTPOVCTB PaCcroNOXeHHbIX Ha Kpbillie. BeiserieHe

AedopMaLin 1 MOBPEXAEHWA B KPOBETbHBIX HECYLLIMX KOHCTPYKLMSIX, COCTOSIHUE

CITyXOBbIX OKOH, BbIXOJOB Ha KpbiLL. poBepka TemnepaTypHO-BIEKHOCTOHOTO pexuva
1 Bo3ayxoobMeHa Ha Yepaake. poBepka COCTOSHMSA BOAOOTBOASLLIMX YCTPOVCTE

[Ba v Goree pas B rog,

KB. M
0,29 py6.

OcMOTp MecT 0BLLLENO MOMb30BaHMS M NOABANbHBIX MOMELLLEHII

[Ba v Goree pa3 B rog,

KB. M



26.

CronmocTs Ha eq. nm3MepeHna

0,14 py6.

PaGoTbl 1 ycrnyri no coaepkaHnio MHOrO OGLLErO UMYLLECTBA MHOFOKBAPTUMPHOMO JoMa: paboTbl Mo CoaepKaHuo 3eMenbHOro
yyacTka, Ha KOTOPOM PaCHOIOXKEH MHOFOKBapPTUPHbBIV [JOM, C SfIEMEHTaMU 03eIeHEHUS U BriaroycTpoMCTBa, MHBIMU 0O bEKTaMU

21.

22.

23.

24,
25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavimeHoBaHe paboTbl

ogoBast daKTMyeckas
CTOUMOCTL paloT (ycryr)

HamveHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUSA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nM3MepeHna

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

MeproaM4HOCTL BbIMOHEHUS!
paboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CroMMocTb Ha ef,. M3MEPEHUs

HavmvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgena

negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOMHEHVIS!
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (yeryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepersi
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproaMHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CronmocTb Ha efi. M3MepeHus

HamvieHoBaHe paboTbl (ycryru),
BbINOMHSEMON B pamKax yka3aHHOro pasgjera

MeproaMHHOCTL BLIMONHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHvua navepeHys
CroMMocTb Ha ef. M3MEPEHUs

HamvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns

CronmocTs Ha eq. M3MepeHna

PaBoTs! 1 ycryru no coaepaHuio MHOro o6LLLEro MMyLLLECTBA MHOTOKBaPTVPHOTO AoMa:
paboTbl MO COAEPKaHNO 3EMESTBHOIO y4acTKa, Ha KOTOPOM PacrOfIoKeH
MHOIOKBapTVIPHbI 10M, C 3feMEHTaM 03eNeHeHs U GriaroyCTpoCTBa, UHBIMM
obbexkTamm

180411,57 py6.

Y6opka MecT 00LLLEr0 Monb3oBaHUs (NMoAMETaHWe Mona BCEX JIECTHUYHBIX MPOSIeToB U
NECTH/YHbIX MIoLLLaAoK, Tambypa, 0OMEeTaHMe OKOH, NMOAOKOHHVKOB, MbIThE Mofia NepBoro
3Taa A0 NOYTOBbIX ALLMKOB)

ExxeHepernsHo

KB. M
6,73 py6.

YBopka MecT 00LL,ero nomb3oBaHNs (MbITbe MOSIoB BCEX NECTHUYHBIX
MPONeToB, NIECTHUYHBIX MOLL3AoK, Tambypa. MpoTpka nepuri, NOOKOHHUKOB, NMOYTOBbIX
SILLVKOB, BXOOHbIX ABEPel B Noabe3n)

OpwvH pa3 B mecsL,

KB. M
3,62 py6.

CaBwkka cHera B Barbl Wi Ky4u, noaMeTaHne CHera, nocblinka tepputopumi

OauH pas B cyTku

KB. M
6,13 py6.

[epamisauys, AesnHcekuys

[Ba v Goree pa3 B rog,

KB. M
0,93 py®6.

Y6opka Mycopa C rasoHa

VHas

KB. M
3,21 py6.

[MopmeTanve 3eMernbHOro y4acika B NETHWIA Neproa;: NoaMeTaHue TeppuTopum ¢
YyCOBEPLLEHCTBOBAHHbLIM MNOKPbIMTUEM

OnuH pas B CyTku

KB. M
2,10 py6.

MoameTaHre TeppuTtopum 6e3 NOKpPLMUA (C HeYCOoBEPLLIEHCTBOBAHHBLIM MOKPbTMEM)
OpwvH pa3 B cyTkn

KB. M
3,14 py®.

OumcTKa ypH OT Mycopa

[Ba v Goree pa3 B Hegeno

LUT.
46,52 pyb.

BblkawuvBaHve rasoHa

WHas

KB. M
0,64 py6.

YcTpaHeHue aBapuiHbIX MNOBPEXAEHNN BHYTPUOOMOBbIX MHXEHEPHbBIX CUCTEM

21.

HavmveroBaHve paboTs!

[opoBas dakmyeckast
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

YcTpaHeHve aBapuiiHbIX MOBPEXOEHUIA BHY TPUAOMOBBIX UHXKEHEPHBIX CUCTEM

61028,28 py®.



TexHn4eckoe obCrnyxvBaHVe U aBapuiiHO-gMCcNeTYepckoe obecneyeHrie BHyTPUAOMOBOro ra3oBoro obopyaosanust (TO u AO
BAIO), anarHoctuka BOITO

21.

22.

23.

24.

25,
26.

23.

24.

25.
26.

HavmveroBaHve paboTs!

onoBas daKTMyeckas
CTOUMOCTL paboT (ycryr)

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHUs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOHEHUS!
paboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns

CroMMocTb Ha ef. M3MEpEHUs

TexHu4eckoe obCryxuBaHVe N aBapuiHO-AMCNeTHepcKkoe obecrneveHre
BHYTPUOOMOBOrO ra3oBoro obopyaosanus (TO n ALO BAMO), auarHoctka BOIO

105562,36 py6.
TexHnyeckoe 0bCry>K1BaHME BHY TPOOMOBOMO ra3oBoro obopyAoBaHWs, ArarHocTvika

ExxemecsyHo

KB. M
1,92 py®.

ABapuiiHoe 0BCry>KMBaHWe, 3asiBO4HbIA PEMOHT
ExemecauHo

KB. M
1,34 pyb6.

Ycnyrv no ynpasrieH o obLwLymM UMyLLIECTBOM MHOrokBapTupHoro goma (ycriyrm OOO "PacyeTHO-MHGOPMALIMOHHDBIN LIEHTP
YXUIMMLLHOTO X0o3amcTea”

21.

22.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavimeHoBaHWe paboTbl

ogoBas dakTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua uamepermns
CrovMoCTb Ha ef. UsMepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUSA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3mMepeHna

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns

CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

Ycnyrv no ynpasrneHno O6LLVM VMY LLLECTBOM MHOrOKBAPTMPHOTO JoMa (ycryrn OO0
"Pac4eTHO-MHGIPMALMOHHBIN LIEHTP XUMLLIHOMO X03sicTea"

217152,36 py6.
Yernyrv no ynpaerneHiio MHOrOKBapTUPHBIM JOMOM

ExxemecsiyHo

KB. M
3,30 py6.

Yenyrn MK "lMetposaBoackasi macnoptHas cryx6a" no permcTpauvoHHOMy y4eTy
rpaxoaH

ExxemecsyHO

KB. M
0,20 py®6.

Yenyrn OO0 "Pac4eTHo-MHGIpMaUMoHHbIA LeHTp XKX': HaumcrieHve o0sizaTernbHbIX
Mriatexen 1 B3HOCOB, CBA3aHHbIX C OMaTovi PacXodoB Ha CoaepaHvie obLLero
MMYyLLIECTBA B MHOTOKBapTVPHOM Z10ME; OGIpMIIEHME MIATEXHbIX JOKYMEHTOB U
HarpaBreHue 1x COBCTBEHHVKaM ¥ MOMb30BATENAM MOMELLIEHUIA B MHOrOKBapTUPHOM
[OMe; BeAeH1e MPETEH3VOHHOM 1 UCKOBOM paboTbl B OTHOLLIEHWM JINLL, HE UCTOMHUBLLIMX
06513aHHOCTb MO BHECEHWIIO NIaThl

ExxemecsuHo

KBapTMpa
34,97 py6.

Y6opka NoOMELLEHWIA, BXOASILLMX B COCTaB OOLLEro MMyLECTBA MHOMOKBApTMPHOrO AoMa (MEXKBapTUPHbIE NECTHUYHbIE NMOLLRAAKM,
necTHUbI, TamMBypbl 1 np.)

21.

22.

HavmveroBaHve paboTs!

ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTbL paboT (ycryr)

Y6opKa NOMELLLEHUI, BXOASALLIMX B COCTaB OGLLIEro UMyLLLECTBA MHOTOKBAPTVIPHOTO AoMa
(MEXXKBapTVIPHbIE NECTHUYHBIE MIOLLLAAKY, NECTHWLBI, TamMBypbl 1 Mp.)

48000,00 py6.

WH®OPMALIMSA O HANTMYUU NPETEH3UMU MO KAYECTBY BbINOMHEHHBLIX PABOT (OKA3AHHbIX YCIYI)

27.
28.

29.
30.

Kornn4ecTso NocTynvBLUMX NPEeTeH3nin
Kornm4ecTso yA0BIETBOPEHHbIX MPETEH3IA

Kornmyectso npeteHsuin, B YAOBNETBOPEHN
KOTOpbIX OTKa3aHO

CymMma npouaBeaeHHoro nepepacyeTa

0
0

0
0,00 py®6.

OBLUAA UH®OPMALINA MO NPEAOCTABJIEHHBIM KOMMYHAIBbHBbIM YCITYTAM

31.

32.

33.

ABaHCOBbIE MIATEXW NOTPEOUTENIO
(Ha Havyaro neproaa):

MepexopsiLLime OCTaTKM AEHEKHBIX
cpeacTs (Ha Hayano nepvoaa):

3a00rKeHHOCTL NoTpeduTenei
(Ha Havyaro neproga):

ABaHCOBblE MIATEXM I'IOTp66VITe.I'I}O



(Ha koHeL, nepuoaa):

35, 1epexofisiLivie OCTATK1 AEHEKHBIX
" CpencTB (Ha KoHeL, nepuoaa):

3ap0rkeHHOCTs NoTpebuTerei
" (Ha koHeL, nepuoaa):

NHD®OPMALIUA O NMPEAOOCTABJIEHHBIX KOMMYHAJIbHbBIX YCITYTAX

WH®OPMALIMA O HANMYMN NPETEH3UU MO KAYECTBY NPEAOCTABNEHHbLIX KOMMYHAIBHbLIX YCIYT

47. Konm4ecTBo NOCTYMNMBLLIMX MPETEH3WIA —
48. Kornm4yecTBo y0BMETBOPEHHBIX MPETEH3MIA —

49, Korv4ecTso npeTeHauii, B yA0BIETBOPEHN KOTOPbIX
" 0TKas3aHo

50. Cymma npou3BeneHHoro nepepacyeta —

WH®OPMALMA O BEOEHUW NPETEH3UOHHO-MCKOBOW PABOTbI B OTHOLLEHWUU NOTPEBUTENEN-
AOMKHNKOB

51. HanpaBreHo npeTeH3ui NoTpebuTersiv-0ormkHUKaM —
52. HanpaBreHo MCKOBbIX 3asiBIiEHUI —

53, Mory4eHo AeHexHbIX CPEACTB Mo pesyrbTaram
" MPETEH3MOHHO-ICKOBOW paboThI



